Alderson ve ondan alarak merhum Yılmaz Öztuna bu tarihi
10 Teşrinevvel (Ekim) 1882 ve izdivaç tarihini de 10 Mayıs 1900
olarak veriyor.3

Behice Hanım’a Cumhuriyet devrinde verilen nüfus hü-
viyet cüzdanında, Bolu vilâyetinin Düzce kazâsı Câmi-i Kebîr
Mahallesi’nde 1305 tarihinde doğduğu yazılıdır. Nüfusa kayıtlı
olduğu yer de aynıdır. Rûmî 1305 senesi, milâdî 1 Mart 1889-29
Şubat 1890 yıllarına tekabül eder ki, doğru olmak ihtimali yoktur.
Aksi takdirde Behice Hanım’ın çocuklarını 11-12 yaşında doğur-
muş olması icab eder. Kafkasyalılar arasında, kızlar için bile erken
evlilik, pek âdet değildir.

medfundur. Yahya Efendi, Sultan Kanuni’nin sütkardeşi olduğu

gibi, hânedanın her zaman manevî yakınlık hissettiği ve ruhen

bağlandığı evliyâ bir zâttır.17

15 Ayşe Sultan, Babam Sultan Abdülhamid, İstanbul 1984, s. 227.
16 Ayşe Sultan, s. 39.
17 Yahya Efendi, aslen Amasyalıdır. Hicrî 900 (milâdî 1494) senesinde babası Şamlı

Ömer Efendi’nin kâdılık yaptığı Trabzon’da tevellüd, 977/1569’da İstanbul’da vefat
etti. Annesi, Trabzon vâlisi Şehzâde Selim’in zevcesi ile ahbab olduğundan, istikbalin
Kanuni Sultan Süleyman’ı bu hanımdan süt emmişti. Padişah olunca, sütkardeşini
İstanbul’a getirtti. Zenbilli Ali Efendi’den okuyup müderris oldu. Sonra müderrisliği
bırakıp, inzivâya çekildi.